
ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

1/35 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 23. zasedání dne 4. 10. 2004 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0911/R23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 1055-04-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení č. 0777/R20/04 - bod 1 ve znění: „Zadat zakázku na 

výběr poradenské firmy (technické asistence) jako odborný poradenský orgán pro 

návrh uzavřít transformace nemocnic zřizovaných Zlínským krajem“ - na termín 

plnění 31. 12. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0912/R23/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zprávu o projektu Centurio v rámci programu EU INTERREG IIIC předloženou 

v příloze č. 1057-04-P1 a  

 

j m e n u j e  

 

Evu Novákovou, pracovnici oddělení vnějších vztahů Odboru Kancelář hejtmana, 

koordinátorkou projektu Centurio, zodpovědnou za řádné plnění závazků Zlínského 

kraje vyplývajících ze zapojení Zlínského kraje do projektu (dle Smlouvy o spolu-

práci mezi AER a partnerskými regiony) a 

 

s c h v a l u j e 

 

1. účastníky studijních stáží organizovaných v rámci projektu Centurio (dle har-

monogramu předloženého v příloze č. 1057-04-P2), kteří budou současně od-

povědni za přípravu a koordinaci těchto stáží, a to: 

a) pro partnerství v oblasti dopravy, pana Ing. Františka Brachtla, vedoucího 

oddělení koncepce dopravní infrastruktury Odboru dopravy a silničního 

hospodářství, a pana Ing. Ladislava Axlera, vedoucího oddělení silničního 

hospodářství Odboru dopravy a silničního hospodářství; 

b) pro partnerství v oblasti regionálního rozvoje a udržitelného cestovního ru-

chu, pana RNDr. Jana Vaňka, pracovníka oddělení strategického rozvoje a 

programů Odboru strategického a 

 

2. zahraniční pracovní cestu: 

a) do Egeru (Maďarsko) Evě Novákové, pracovnici oddělení vnějších vztahů 

Odboru Kancelář hejtmana, ve dnech 13. – 14. 10. 2004 služebním vozem 

s řidičem panem Karlem Zajícem na 1. konferenci projektu Centurio, včet-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

2/35 

ně poskytnutí cestovních náhrad ve výši stanovené směrnicí o zabezpečení 

postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném 

znění a úhrady cestovního pojištění; 

b) do Strasbourgu (Francie) Ing. Františku Brachtlovi, vedoucímu oddělení 

koncepce dopravní infrastruktury Odboru dopravy a silničního hospodář-

ství, a  Ing. Ladislavu Axlerovi, vedoucímu oddělení silničního hospodář-

ství Odboru dopravy a silničního hospodářství ve dnech 24. 10. – 30. 10. 

2004 vlakem na studijní stáž v rámci projektu Centurio organizovanou re-

gionem Alsasko, včetně poskytnutí cestovních náhrad ve výši stanovené 

směrnicí o zabezpečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních 

náhradách v platném znění a úhrady cestovního pojištění; 

 

3. členství Evy Novákové, pracovnice oddělení vnějších vztahů Odboru Kancelář 

hejtmana, v Řídícím výboru Centuria (Centurio Steering Commitee); 

 

4. rozpočtové opatření č. RZK/053/2004 – přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 20 – Odbor Kancelář hejtmana ve výši 152.000,- Kč dle přílohy č. 1057-

04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0913/R23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad konferencí Peníze EU, rozvojové 

projekty a Český komunál, která se uskuteční 29. 10. 2004 ve Zlíně. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0914/R23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na Koncepci prevence kriminality ve Zlínském kraji na léta 2005 - 2007 ve 

znění přílohy č. 1023-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit Koncepci prevence kriminality ve Zlínském 

kraji na léta 2005 - 2007 ve znění přílohy č. 1023-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0915/R23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na poskytnutí finanční dotace na zabezpečení provozu kontaktních center a 

terénních výměnných programů ve Zlínském kraji v členění: 

 

01. Oblastní charita Kroměříž IČ 18189750  45.000,- Kč 

 Projekt "Kontaktní centrum Plus"  

02. občanské sdružení: Sdružení Podané ruce IČ 60557621 45.000,- Kč 

 Projekt "Kontaktní centrum Charáč"  

03. občanské sdružení: Daimonion IČ 45659125  140.000,- Kč 

 Projekt "Terénní výměnný program Street work"   

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

3/35 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit výše uvedený návrh na poskytnutí finanční 

dotace na zabezpečení provozu kontaktních center a terénních výměnných progra-

mů ve Zlínském kraji a 

 

s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/050/2004 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 

20 - Odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 0995-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0916/R23/04 s c h v a l u j e 

 

a) poskytnutí finanční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 30.000,-Kč Regi-

onu Bílé Karpaty, sídlem Náměstí Míru 64, 761 00  Zlín, IČ 70849153, na po-

řádání 2. konference Euroregionu Bílé-Biele Karpaty pod názvem Implementa-

ce iniciativy společenstva INTERREG III A,C v ER BBK v období 2004 – 

2006. Konference proběhne ve dnech 14. - 15. 10. 2004 v Trenčianských Tepli-

ciach; 

b) rozpočtové opatření č. RZK/051/2004, kterým dochází k přesunu finančních 

prostředků ve výši 30 tis. Kč z ORJ 120 - Odbor strategického rozvoje do ORJ 

20 - Odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 1005-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0917/R23/04 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 1 ke Statutu Dětského centra Zlín, příspěvkové organizace dle přílohy č. 

1040-04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0918/R23/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

Průběžnou zprávu o hospodaření zdravotnických zařízení zřizovaných Zlínským 

krajem za leden až červenec 2004 dle přílohy č. 1033-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0919/R23/04 s t a n o v u j e 

 

MUDr. Petru Pšikalovi, řediteli Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace, IČ 

00380822, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 1018-04-P1  

s účinností od 1. 11. 2004. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

4/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0920/R23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

výsledky výběrového řízení na funkci ředitelky Domova důchodců Luhačovice, pří-

spěvkové organizace, IČ 70850909, uvedené v příloze č. 0997-04-P1 a 

 

j m e n u j e  

 

Bc. Marii Semelovou do funkce ředitelky Domova důchodců Luhačovice, příspěv-

kové organizace, IČ 70850909 od 1. 11. 2004 a  

 

s t a n o v u j e  

 

Bc. Marii Semelové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0997-04-

P2 s  účinností od 1. 11. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0921/R23/04 s t a n o v u j e 

 

Mgr. Jarmile Čihařové, ředitelce Domova důchodců Lukov, příspěvkové organiza-

ce, IČ 70850941, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0998-04-P1 

s účinností od 1. 11. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0922/R23/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost z Progra-

mového fondu S-20042128/SOCKÚ uzavřené se Základní organizací nedoslýcha-

vých, Svazu neslyšících a nedoslýchavých v  ČR, se sídlem Palackého nám. 293, 

Uherské Hradiště, IČ 70963932, ve znění přílohy č. 0991-04-P2 a 

 

u k l á d á 
 

vedoucímu Odboru sociálních věcí předložit dodatek č. 2 k podpisu do 31. 10. 

2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0923/R23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zadání Podprogramu pro nestátní neziskové organizace v oblasti sociálních služeb 

dle přílohy č. 1012-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje Podprogram pro nestátní neziskové organizace  

v oblasti sociálních služeb schválit. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

5/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0924/R23/04 s c h v a l u j e 

 

1. dodatek k investičnímu záměru Domov důchodců Lukov - stavební úpravy ob-

jektu č. p.  82 - 1. etapa, dle přílohy č. 1013-04-P1 a č. 1013-04-P2 

s předpokládanými investičními náklady ve výši 13.414.000,- Kč, 

2. upravený plán tvorby a použití investičního fondu Domova důchodců Lukov, 

příspěvkové organizace, na rok 2004, dle přílohy č. 1013-04-P4. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0925/R23/04 s c h v a l u j e 

 

1. Investiční záměr Návojná – kanalizační přípojka odpadních vod Domu sociál-

ních služeb dle přílohy č. 1014-04-P1 a č. 1014-04-P2 s předpokládanými in-

vestičními náklady ve výši 2.261.000,- Kč;  

2. upravený plán tvorby a použití investičního fondu Domu sociálních služeb Ná-

vojná, příspěvkové organizace, na rok 2004, dle přílohy č. 1014-04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0926/R23/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace - Krajské detoxi-

kační centrum dle přílohy č. 1034-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

řediteli Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace realizovat schválený inves-

tiční záměr tak, aby provoz Krajského detoxikačního centra, včetně protialkoholní 

záchytné stanice byl zahájen ode dne 1. 1. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0927/R23/04 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

v souladu s § 18 zákona č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, návrh na pře-

vod k 1. 1. 2005 věcí, práv a závazků, vztahujících se k činnosti zařízení Občané 

bez přístřeší, azylový dům Uherské Hradiště, Růžová 436, Uherské Hradiště, zařa-

zeného do organizace Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 

Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 00092096, do vlastnictví Města Uherské 

Hradiště, IČ 00291471 a to: 

a) věcí nemovitých dle přílohy č. 1041-04-P2; 

b) věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných hodnotách 

příslušných účtů obsažených v účetní závěrce k 31. 12. 2004, a které jsou obsa-

ženy ve zvláštním inventurním soupise vypracovaném pro tento účel k 1. 1. 

2005 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit v souladu s § 18 zákona č. 290/2002 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů, k 1. 1. 2005 převod věcí, práv a závazků, vztahujících se 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

6/35 

k činnosti zařízení Občané bez přístřeší, azylový dům Uherské Hradiště, Růžová 

436, Uherské Hradiště, zařazeného do organizace Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 00092096, do vlast-

nictví Města Uherské Hradiště, IČ 00291471 a to: 

a) věcí nemovitých dle přílohy č. 1041-04-P2; 

b) věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných hodnotách 

příslušných účtů obsažených v účetní závěrce k 31. 12. 2004, a které jsou obsa-

ženy ve zvláštním inventurním soupise vypracovaném pro tento účel k 1. 1. 

2005. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0928/R23/04 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

1. v souladu s § 18 zákona č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, návrh na 

převod k 1. 1. 2005 věcí, práv a závazků, vztahujících se k činnosti jednotlivých 

domovů – penzionů pro důchodce, zařazených do organizace Sociální služby 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 

00092096:  

- Domova – penzionu pro důchodce Uherský Brod – U Sboru, U Sboru 1066, 

Uherský Brod, do vlastnictví Města Uherský Brod, IČ 00291463, 

- Domova – penzionu pro důchodce Uherský Brod – Za Humny, Za Humny 

2292, Uherský Brod, do vlastnictví Města Uherský Brod, IČ 00291463, 

- Domova – penzionu pro důchodce Bojkovice, Černíkova 965, Bojkovice, 

do vlastnictví Města Bojkovice, IČ 00290807 

a to: 

a) věcí nemovitých v rozsahu přílohy č. 1042-04-P2, 

b) věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných 

hodnotách příslušných účtů obsažených v účetní závěrce k 31. 12. 2004 a 

které jsou obsaženy ve zvláštním inventurním soupise vypracovaném pro 

tento účel k 1. 1. 2005, 

 

2. návrh na poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje 

- Městu Uherský Brod, IČ 00291463, 

- Městu Bojkovice, IČ 00290807 

na zajištění provozu domova – penzionu pro důchodce v roce 2005 ve výši fi-

nančního příspěvku poskytnutého na provoz převáděných zařízení Zlínským 

krajem v roce 2004 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. schválit v souladu s § 18 zákona č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

k 1. 1. 2005 převod věcí, práv a závazků, vztahujících se k činnosti jednotlivých 

domovů – penzionů pro důchodce, zařazených do organizace Sociální služby 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 

00092096: 

- Domova – penzionu pro důchodce Uherský Brod – U Sboru, U Sboru 1066, 

Uherský Brod, do vlastnictví Města Uherský Brod, IČ 00291463, 

- Domova – penzionu pro důchodce Uherský Brod – Za Humny, Za Humny 

2292, Uherský Brod, do vlastnictví Města Uherský Brod, IČ 00291463, 

- Domova – penzionu pro důchodce Bojkovice, Černíkova 965, Bojkovice, 

do vlastnictví Města Bojkovice, IČ 00290807 

a to: 

a) věcí nemovitých v rozsahu přílohy č. 1042-04-P2, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

7/35 

b) věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných 

hodnotách příslušných účtů obsažených v účetní závěrce k 31. 12. 2004 a 

které jsou obsaženy ve zvláštním inventurním soupise vypracovaném pro 

tento účel k 1. 1. 2005, 

 

2. schválit poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje 

- Městu Uherský Brod, IČ 00291463, 

- Městu Bojkovice, IČ 00290807 

na zajištění provozu domova – penzionu pro důchodce v roce 2005 ve výši fi-

nančního příspěvku poskytnutého na provoz převáděných zařízení Zlínským 

krajem v roce 2004,  

 

3. uložit Radě Zlínského kraje vypracovat do 31. 3. 2005 řešení finanční podpory 

obcí při provozování převzatých domovů – penzionů pro důchodce po roce 

2005. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0929/R23/04 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

1. návrh na sloučení organizace Pečovatelská služba Zlín, příspěvková organizace, 

Broučkova 292, Zlín, IČ 70850984, do organizace Sociální služby Uherské 

Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 

00092096, a to k 1. 1. 2005, za podmínky předchozího převodu věcí, práv a zá-

vazků, vztahujících se k činnosti příslušných okrsků, zařazených do organizace 

Pečovatelská služba Zlín, příspěvková organizace, obcím Napajedla, Slavičín, 

Vizovice, Otrokovice, s tím, že k 1. 1. 2005 přejdou veškerá zbývající práva a 

závazky organizace Pečovatelská služba Zlín, příspěvková organizace, do orga-

nizace Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 

 

2. návrh Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, 

příspěvkové organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 00092096, ve 

znění přílohy č. 1044-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. sloučení organizace Pečovatelská služba Zlín, příspěvková organizace, Brouč-

kova 292, Zlín, IČ 70850984, do organizace Sociální služby Uherské Hradiště, 

příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 00092096, a to 

k 1. 1. 2005, za podmínky předchozího převodu věcí, práv a závazků, vztahují-

cích se k činnosti příslušných okrsků, zařazených do organizace Pečovatelská 

služba Zlín, příspěvková organizace, obcím Napajedla, Slavičín, Vizovice, Ot-

rokovice, s tím, že k 1. 1. 2005 přejdou veškerá zbývající práva a závazky orga-

nizace Pečovatelská služba Zlín, příspěvková organizace, do organizace Sociál-

ní služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 

 

2. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěv-

kové organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 00092096, ve znění pří-

lohy č. 1044-04-P1. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

8/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0930/R23/04 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

1. v souladu s § 18 zákona č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, návrh 

na převod věcí, práv a závazků, vztahujících se k činnosti níže uvedených okrs-

ků pečovatelské služby do vlastnictví obcí  k 1. 1. 2005 takto:   

a) okrsků pečovatelské služby zařazených do organizace Sociální služby 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hra-

diště, IČ 00092096 

- v Uherském Brodě do vlastnictví  Města Uherský Brod, IČ 00291463, 

- v Bojkovicích do vlastnictví Města Bojkovice, IČ 00290807, 

- v Chropyni do vlastnictví Města Chropyně, IČ 00287245, 

- v Holešově, do vlastnictví Města Holešov, IČ 00287172, 

- v Koryčanech, do vlastnictví Města Koryčany, IČ 00287334, 

- v Bystřici pod Hostýnem, do vlastnictví Města Bystřice pod Hostýnem, 

IČ 00287113, 

b) okrsku pečovatelské služby zařazený do organizace Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace, Záviše Kalandry 1353, Vsetín, IČ 49562827  

- v Karolince do  vlastnictví Města Karolinka, IČ 00303909 

c) okrsku pečovatelské služby zařazený do Pečovatelské služby Zlín, příspěv-

ková organizace, Broučkova 292, Zlín, IČ 70850984 

- v Napajedlích, do vlastnictví Města Napajedla, IČ 00284220, 

- ve Slavičíně, do vlastnictví Města Slavičín, IČ 00284459, 

- ve Vizovicích, do vlastnictví Města Vizovice, IČ 00284653, 

- v Otrokovicích, do vlastnictví Města Otrokovice, IČ 00284301, 

a to věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných 

hodnotách příslušných účtů obsažených v účetních závěrkách k 31. 12. 

2004 příslušných příspěvkových organizací, a které jsou obsaženy ve 

zvláštních inventurních soupisech vypracovaných pro tyto účely  k 1. 1. 

2005, 

 

2. návrh na záměr poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje 

- Městu Uherský Brod, IČ 00291463 

- Městu Bojkovice, IČ 00290807 

- Městu Chropyně, IČ 00287245 

- Městu Holešov, IČ 00287172 

- Městu Koryčany, IČ 00287334, 

- Městu Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, 

- Městu Morkovice – Slížany, IČ 00287504 

- Městu Karolinka, IČ 00303909 

- Městu Napajedla, IČ 00284220 

- Městu Slavičín, IČ 00284459 

- Městu Vizovice, IČ 00284653 

- Městu Otrokovice, IČ 00284301 

na zajištění poskytování pečovatelské služby v roce 2005 a v dalším období, 

v souladu s řešením finanční podpory, schváleným Zastupitelstvem Zlínského kra-

je, usnesením č. 664/Z24/04 ze dne 23. 6. 2004 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit 

1. v souladu s § 18 zákona č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, převod 

věcí, práv a závazků, vztahujících se k činnosti níže uvedených okrsků pečova-

telské služby do vlastnictví obcí  k 1. 1. 2005 takto:   



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

9/35 

a) okrsků pečovatelské služby zařazených do organizace Sociální služby 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hra-

diště, IČ 00092096 

- v Uherském Brodě do vlastnictví  Města Uherský Brod, IČ 00291463, 

- v Bojkovicích do vlastnictví Města Bojkovice, IČ 00290807, 

- v Chropyni do vlastnictví Města Chropyně, IČ 00287245, 

- v Holešově, do vlastnictví Města Holešov, IČ 00287172, 

- v Koryčanech, do vlastnictví Města Koryčany, IČ 00287334, 

- v Bystřici pod Hostýnem, do vlastnictví Města Bystřice pod Hostýnem, 

IČ 00287113, 

b) okrsku pečovatelské služby zařazený do organizace Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace, Záviše Kalandry 1353, Vsetín, IČ 49562827 

- v Karolince do  vlastnictví Města Karolinka, IČ 00303909 

c) okrsku pečovatelské služby zařazený do Pečovatelské služby Zlín, příspěv-

ková organizace, Broučkova 292, Zlín, IČ 70850984 

- v Napajedlích, do vlastnictví Města Napajedla, IČ 00284220, 

- ve Slavičíně, do vlastnictví Města Slavičín, IČ 00284459, 

- ve Vizovicích, do vlastnictví Města Vizovice, IČ 00284653, 

- v Otrokovicích, do vlastnictví Města Otrokovice, IČ 00284301, 

a to věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných 

hodnotách příslušných účtů obsažených v účetních závěrkách k 31. 12. 

2004 příslušných příspěvkových organizací, a které jsou obsaženy ve 

zvláštních inventurních soupisech vypracovaných pro tyto účely  k 1. 1. 

2005, 

 

2. záměr poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje 

- Městu Uherský Brod, IČ 00291463, 

- Městu Bojkovice, IČ 00290807, 

- Městu Chropyně, IČ 00287245, 

- Městu Holešov, IČ 00287172 

- Městu Koryčany, IČ 00287334, 

- Městu Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, 

- Městu Morkovice – Slížany, IČ 00287504, 

- Městu Karolinka, IČ 00303909, 

- Městu Napajedla, IČ 00284220, 

- Městu Slavičín, IČ 00284459, 

- Městu Vizovice, IČ 00284653, 

- Městu Otrokovice, IČ 00284301, 

na zajištění poskytování pečovatelské služby v roce 2005 a v dalším období, 

v souladu s řešením finanční podpory, schváleným Zastupitelstvem Zlínského kra-

je, usnesením č. 664/Z24/04 ze dne 23. 6. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0931/R23/04 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

1. v souladu s § 18 zákona č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, návrh na 

převod k 1. 1. 2005 věcí, práv a závazků, vztahujících se k činnosti Ústavu so-

ciální péče pro mentálně postiženou mládež Javorník, Javornická 830, Chval-

čov, zařazeného do organizace Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, Štěpnická 1139, Uherské Hradiště, IČ 00092096, do vlastnictví Ob-

ce Chvalčov, IČ 00488895 a to: 

a) věcí nemovitých dle přílohy č. 1046-04-P2, 

b) věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných hodno-

tách příslušných účtů obsažených v účetní závěrce k 31. 12. 2004, a které jsou 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

10/35 

obsaženy ve zvláštním inventurním soupise vypracovaném pro tento účel k 1. 

1. 2005, 

 

2. návrh na poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje Obci Chval-

čov, IČ 00488895 na zajištění provozu převzatého zařízení pro rok 2005 ve výši fi-

nančního příspěvku poskytnutého Zlínským krajem na provoz zařízení v roce 2004  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit 

1. v souladu s § 18 zákona č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, k 1. 1. 

2005 převod věcí, práv a závazků, vztahujících se k činnosti Ústavu sociální 

péče pro mentálně postiženou mládež Javorník, Javornická 830, Chvalčov, za-

řazeného do organizace Sociální služby Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 

Uherské Hradiště, IČ 00092096, do vlastnictví Obce Chvalčov, IČ 00488895, a 

to: 

a) věcí nemovitých dle přílohy č. 1046-04-P2, 

b) věcí movitých, práv a závazků, které jsou vymezeny v souhrnných hodno-

tách příslušných účtů obsažených v účetní závěrce k 31. 12. 2004, a které jsou 

obsaženy ve zvláštním inventurním soupise vypracovaném pro tento účel k 1. 

1. 2005, 

 

2. poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje Obci Chvalčov, IČ 

00488895 na zajištění provozu převzatého zařízení pro rok 2005 ve výši finanč-

ního příspěvku poskytnutého Zlínským krajem na provoz zařízení v roce 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0932/R23/04 s c h v a l u j e 

 

upravené plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací 

v oblasti sociálních služeb na rok 2004 dle příloh č. 1043-04-P1 až č. 1043-04-P6. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0933/R23/04 b e r e  n a   v ě d o m í  

 

situační zprávu o zajištění investiční výstavby v letech 2004 - 2006 příspěvkové or-

ganizace Ředitelství silnic Zlínského kraje dle přílohy č. 1030-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0934/R23/04 s c h v a l u j e 

 

upravený plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2004 příspěvkové organi-

zace, Ředitelství silnic Zlínského kraje, dle přílohy č. 1052-04-P1 a 

 

u k l á d á  

 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, zajistit aktualizaci evi-

denčních karet změnou dotčených investičních záměrů ve smyslu čl. 4, odst. 1, 

písm. e) Metodického pokynu Zlínského kraje MP/21/03/03, v  termínu do 29. 10. 

2004.  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

11/35 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0935/R23/04 s c h v a l u j e 

 

dodatek investičního záměru k provedení díla „Most ev. č. 05741 - 2 km 1,297 uz-

lový úsek č. 1 Seninka“ dle přílohy č. 1020-04-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstek hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou dodatku in-

vestičního záměru předmětné stavby financované z  investičních prostředků Zlín-

ského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0936/R23/04 s c h v a l u j e 

 

dodatek investičního záměru k provedení díla „Silnice II/490: Kudlov, průtah  

- 2. - 4.část: 2. část – km 2,637 – 2,842, 3. část – km 2,842 – 3,105, 4. část – km 

3,105 – 3,349, uzlový úsek č. 19 Kudlov“ dle přílohy č. 1021-04-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstek hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou dodatku in-

vestičního záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního systé-

mu programového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu do-

pravní infrastruktury Praha. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0937/R23/04 s c h v a l u j e 

 

změnu investičního záměru k  provedení díla „Silnice III/49020: Zlín-Želechovice, 

most ev. č. 49020-1 uzlový úsek č. 1, Zelené Údolí, km 0,799“ dle přílohy č. 1022-

04-P2 a  

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda,  náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou změny in-

vestičního záměru předmětné stavby financované z  investičních prostředků Zlín-

ského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0938/R23/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření smlouvy o technické pomoci při rozvoji dopravní infrastruktury ve Zlín-

ském kraji s MOTT MACDONALD Praha, spol. s r. o., se sídlem 110 00 Praha 1, 

Národní 15, IČ 48588733, ve znění přílohy č. 1027-04-P1 a 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

12/35 

s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/055/2004 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 

110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy č. 1027-04-P2 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru dopravy a silničního hospodářství připravit smlouvu k podpisu 

v termínu do 25. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0939/R23/04 b e r e   n a    v ě d o m í 

 

žádost Centra služeb pro silniční dopravu, Letňanská 24, 190 00  Praha 9, IČ 

70898219 na poskytnutí dotace na provoz dětských dopravních hřišť ve Zlínském 

kraji dle přílohy č. 1035-04-P1 a  

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 

výši 560.000,- Kč na provoz dětských dopravních hřišť ve Zlínském kraji pro Cen-

trum služeb pro silniční dopravu se sídlem Letňanská 24, 190 00  Praha 9, IČ 

70898219. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0940/R23/04 b e r e   n a    v ě d o m í 

 

žádost města Valašské Meziříčí, IČ 00304287 na poskytnutí dotace na realizaci do-

pravního značení u základních škol dle přílohy č. 1036-04-P1 a  

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 

výši 30.000,- Kč na realizaci dopravního značení u základních škol pro město Va-

lašské Meziříčí se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 00304387. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0941/R23/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

1. závěrečnou zprávu o činnosti komise RZK pro sport 2003 - 2004 dle přílohy č. 

1024-04-P1; 

2. závěrečnou zprávu o činnosti komise RZK pro environmentální vzdělávání, vý-

chovu a osvětu za období 2002 - 2004 dle přílohy č. 1024-04-P2. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

13/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0942/R23/04 s c h v a l u j e 

 

smluvní mzdu pro ředitele Školního statku, Staré Město, Velehradská 1469 dle pří-

lohy č. 1049-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0943/R23/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s podáním žádosti Pedagogicko-psychologické poradny Zlín, Louky 206, o úhradu 

nákladů na zřízení nového společensky účelného pracovního místa zaměstnavate-

lem formou dotace na úhradu mezd a jejich náhrad včetně pojištění dle přílohy č. 

0987-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0944/R23/04 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  
 

s podáním žádosti Zvláštní školy, Tyršovo nábřeží 649, 756 61 Rožnov pod Rad-

hoštěm o úhradu nákladů na zřízení nového společensky účelného pracovního místa 

zaměstnavatelem formou dotace z Úřadu práce ve Vsetíně na úhradu mzdy a jejich 

náhrad včetně pojištění. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0945/R23/04 s o u h l a s í  

 

v souladu s ustanovením § 30 odst. 4  zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pra-

vidlech územních rozpočtů, s převodem: 

1. částky 100 tis. Kč z rezervního fondu SOŠ, SOU a U Otrokovice, tř. T.Bati 

1266 k posílení investičního fondu této organizace; 

2. částky 120 tis. Kč z rezervního fondu Dětského domova Uherský Ostroh, Soko-

lovská 620  k posílení investičního fondu této organizace. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0946/R23/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 2, písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zařízení), prominutí pohledávek u příspěvkových organizací: 

1. Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská a Střední odborné učiliště sklářské, 

Zašovská  100, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 00845060 ve výši 112.626,99 Kč 

vůči firmě HELIOTHERM – Vsetínské sklárny, spol. s r. o, Ohrada, 755 01 

Vsetín, IČ 41085027; 

2. Školní statek, Staré Město, Velehradská 1469, IČ 00093254 ve výši: 

a) 78.300,- Kč vůči fyzické osobě Milanu Průdkovi, ul. A. Muchy 3, Mikulov, 

b) 28.067,- Kč vůči firmě Hudek Radek, Majakovského 1, Mikulov, IČ 

43408176 a 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

14/35 

b e r e  n a  v ě d o m í  

 

v souladu s ustanovením § 36 odst. 1, písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zařízení), návrh na prominutí pohledávek u příspěvkové organizace Školní 

statek, Staré Město, Velehradská 1469, IČ 00093254 ve výši: 

a) 469.009,20 Kč vůči firmě INTECO, spol. s r. o., Kaštanová 125, 620 00  Brno, 

IČ 16361164; 

b) 208.300,- Kč vůči Školnímu statku, Boskovice, Havlíčkova 63, IČ 00093327; 

c) 281.432,90 Kč vůči Zemědělskému družstvu DOLINA, Velehradská 1698, Sta-

ré Město, IČ 00141143 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit odpis nedobytných pohledávek příspěvkové 

organizaci Školního statku, Staré Město, Velehradská 1469, IČ 00093254 ve výši:  

a) 469.009,20 Kč vůči firmě INTECO, spol. s r. o. Kaštanová 125, 620 00  Brno, 

IČ 16361164; 

b) 208.300, - Kč vůči Školnímu statku, Boskovice, Havlíčkova 63, IČ 00093327; 

c) 281.432,90 Kč vůči Zemědělskému družstvu DOLINA, Velehradská 1698, Sta-

ré Město, IČ 00141143. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0947/R23/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na zrušení příspěvkové organizace Středisko pro volný čas dětí a mládeže 

Šipka, Kroměříž, IČ 69653411, se sídlem Úprkova 3268, 767 01 Kroměříž (dále jen 

„příspěvková organizace kraje“) ke dni 31. 12. 2004 s tím, že 

1. bude darovací smlouvou ve znění přílohy č. 1048-04-P1 darován Městu Kromě-

říž, IČ 00287351 veškerý nemovitý majetek Zlínského kraje, který má příspěv-

ková organizace kraje ve správě; 

2. bude darovací smlouvou darován Městu Kroměříž, IČ 00287351 veškerý hmot-

ný a nehmotný movitý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organi-

zace kraje ve správě, a který bude vyčíslen řádnou inventarizací provedenou ke 

dni 31. 12. 2004; 

3. přejdou v plném rozsahu výchovně vzdělávací činnosti zrušené příspěvkové or-

ganizace kraje na pro tyto účely nově zřízenou příspěvkovou organizaci Města 

Kroměříže v souladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a Městem Kroměříž ev. 

č. 2399/2004 uzavřenou dne 15. 7. 2004; 

4. přejdou v plném rozsahu práva a povinnosti z pracovněprávních vztahů zanika-

jící příspěvkové organizace kraje na nově zřízenou příspěvkovou organizaci 

Města Kroměříže v souladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a Městem Kro-

měříž ev. č. 2399/2004 dne 15. 7. 2004; 

5. ostatní věci, práva a závazky příspěvkové organizace kraje, které nejsou obsa-

ženy ve výše uvedených bodech, přejdou v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozděj-

ších předpisů, na Zlínský kraj; 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

1. schválit: 

a) zrušení příspěvkové organizace Středisko pro volný čas dětí a mládeže Šip-

ka, Kroměříž, IČ 69653411, se sídlem Úprkova 3268, 767 01  Kroměříž 

(dále jen „příspěvková organizace kraje“) ke dni 31. 12. 2004;   



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

15/35 

b) darovací smlouvu ve znění přílohy 1048-04-P1, kterou se veškerý nemovitý 

majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve správě, 

daruje Městu Kroměříž, IČ 00287351; 

c) bezúplatný převod hmotného a nehmotného movitého majetku kraje, který 

má příspěvková organizace kraje ve správě a který bude vyčíslen řádnou 

inventarizací provedenou ke dni 31. 12. 2004, Městu Kroměříž; IČ 

00287351; 

d) přechod zbylých věcí, práv a závazků v souladu s § 27 odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění poz-

dějších předpisů, na Zlínský kraj; 

 

2. vzít na vědomí přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů zanikající 

příspěvkové organizace kraje v plném rozsahu na nově Městem Kroměříž zří-

zenou příspěvkovou organizaci v souvislosti s převodem výchovně vzdělávací 

činnosti zrušené příspěvkové organizace na nově Městem Kroměříž zřízenou 

příspěvkovou organizaci v souladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a Městem 

Kroměříž ev. č. 2399/2004 dne 15. 7. 2004; 

 

3. uložit vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu:  

a) připravit návrh darovací smlouvy, kterou bude veškerý hmotný a nehmotný 

movitý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace kraje ve 

správě, a který bude vyčíslen řádnou inventarizací provedenou ke dni 31. 

12. 2004, darován Městu Kroměříž a předložit ji k podpisu v termínu do 15. 

2. 2005;  

b) připravit návrh smlouvy o výpůjčce, kterou bude veškerý  hmotný a ne-

hmotný movitý majetek Zlínského kraje, který má příspěvková organizace 

kraje ve správě, zapůjčen nově Městem Kroměříž zřízené příspěvkové or-

ganizaci, na kterou v souladu s Dohodou mezi Zlínským krajem a Městem 

Kroměříž ev. č. 2399/2004 dne 15. 7. 2004 přejdou v plném rozsahu vý-

chovně vzdělávací činnosti zrušené příspěvkové organizace kraje, a to na 

dobu od 1. 1. 2005 do uzavření darovací smlouvy podle bodu 1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0948/R23/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

1. návrh na sloučení příspěvkové organizace Střední odborné učiliště potravinář-

ské, Valašské Meziříčí, Sokolská 638, IČ 00098833 (dále slučovaná organiza-

ce) s nástupnickou příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola – Cen-

trum odborné přípravy, Valašské Meziříčí, Palackého 49, IČ 00851574 (dále 

slučující organizace) s účinností od 1. 7. 2006 dle přílohy č. 1047-04-P1; 

2. přechod všech práv, povinností a závazků slučované příspěvkové organizace na 

příspěvkovou organizaci slučující od 1. 7. 2006; 

3. investiční záměr ISŠ – COP Valašské Meziříčí, Palackého 49 Nástavba a re-

konstrukce pavilonu školy dle přílohy č. 1047-04-P2 a č. 1047-04-P3 

v předpokládaných nákladech 57 600 tis. Kč a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit :  

1. sloučení příspěvkové organizace Střední odborné učiliště potravinářské, Valaš-

ské Meziříčí, Sokolská 638, IČ 00098833 (dále slučovaná organizace) s nástup-

nickou příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola – Centrum odborné 

přípravy, Valašské Meziříčí, Palackého 49, IČ 00851574 (dále slučující organi-

zace) s účinností od 1. 7. 2006 dle přílohy č. 1047-04-P1; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

16/35 

2. přechod všech práv, povinností a závazků slučované příspěvkové organizace na 

příspěvkovou organizaci slučující od 1. 7. 2006 

3. investiční záměr ISŠ – COP Valašské Meziříčí, Palackého 49 Nástavba a re-

konstrukce pavilonu školy dle přílohy č. 1047-04-P2 a č. 1047-04-P3 

v předpokládaných nákladech 57 600 tis. Kč a 

 

u k l á d á 

 

1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu požádat MŠMT do 8. 10. 2004 

v souladu s § 16 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve škol-

ství, v posledním znění, o souhlas se zrušením příspěvkové organizace Střední 

odborné učiliště potravinářské, Valašské Meziříčí, Sokolská 638 v důsledku 

sloučení s příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola – Centrum odbor-

né přípravy, Valašské Meziříčí, Palackého 49;  

2. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu vypracovat v případě schválení 

sloučení příspěvkové organizace Střední odborné učiliště potravinářské, Valaš-

ské Meziříčí, Sokolská 638 s příspěvkovou organizací Integrovaná střední škola 

– Centrum odborné přípravy, Valašské Meziříčí, Palackého 49 příslušné žádosti 

o změny v síti škol a školských zařízení a postoupit je na MŠMT do 30. 11. 

2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0949/R23/04 s c h v a l u j e  

 

dle § 59, odst. 1, písmeno l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 

předpisů, uzavření „Smlouvy o výpůjčce“ mezi Středním odborným učilištěm a 

Odborným učilištěm Vsetín, Benátky 1779, IČ 13643878 a ALCEDO - domem dětí 

a mládeže Vsetín, příspěvkovou organizací, Jiráskova ul. 419, IČ 00851922 dle pří-

lohy č. 1003-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0950/R23/04 s c h v a l u j e  

 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1990/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1990/2004 – rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/29) dle přílohy č. 1028-04-P1; 

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1980/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1980/2004 – rozpočet projektu (registrační číslo MR03-04/6) 

dle přílohy č. 1028-04-P2; 

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1981/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1981/2004 – rozpočet projektu (registrační číslo MR03-04/8) 

dle přílohy č. 1028-04-P3; 

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1967/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1967/2004 – rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/38) dle přílohy č. 1028-04-P4. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

17/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0951/R23/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., § 16, odst. 3, písm. a) rozpočtové opatření č. 

RZK/052/2004, které provádí úpravu mezi položkami a paragrafy ORJ 150 - Odbor 

školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 1006-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0952/R23/04 b e r e  na  v ě d o m í 

 

záměr prodeje majetku z vlastnictví Zlínského kraje formou vyhlášení výběrového 

řízení dle přílohy č. 1004-04-P1 o nejvyšší nabídnutou kupní cenu, a to: 

 

a) 1. budova č. p. 48 jiná stavba na parcele p. č. st. 545, 

      2. pozemek p. č. 228/13 - ostatní plocha o výměře 865m2, 

vše zapsané v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV 10049 

pro obec Vsetín a katastrální území Rokytnice u Vsetína 

b) movitý majetek dle  přílohy č. 1004-04-P6 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje majetku z vlastnictví Zlínského kraje 

schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0953/R23/04 s c h v a l u j e  

 

1. uzavření smlouvy o spolupráci mezi Zlínským krajem, statutárním městem 

Zlín, městy Luhačovice, Vsetín, Uherský Brod, Slavičín, Valašské Klobouky a 

Agenturou Beskydy-Valašsko a Sdružením pro rozvoj CR Kroměřížska dle pří-

lohy č. 1010-04-P1; 

2. výběrové řízení na výběr dodavatele expozice a příslušných služeb pro zajištění 

expozice Zlínského kraje na 14. mezinárodním veletrhu REGIONTOUR Brno 

2005 v souladu s přílohou č. 1010-04-P2 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje zaslat zájemcům dle přílohy č. 1010-04-

P3 zadávací podmínky v termínu do 6. 10. 2004 a 

 

j m e n u j e  

 

hodnotící komisi pro posouzení nabídek včetně náhradníků dle přílohy č. 1010-04-

P4. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

18/35 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0954/R23/04 r u š í  

 

usnesení č. 0629/R16/04 ze dne 28. 6. 2004, kterým schválila účast Zlínského kraje 

na veletrzích cestovního ruchu v roce 2005 a 

 

s c h v a l u j e 

 

účast Zlínského kraje na veletrzích cestovního ruchu v roce 2005: 

a) v tuzemsku: Regiontour Brno, Holiday World Praha, regionální výstavy – Os-

trava, Hradec Králové a Olomouc, dále Madi Travel market Praha; 

b) v zahraničí: CBR Mnichov, TT Waršava, TUC Lipsko, Utazás Budapešť,  Slo-

vakiatour Bratislava, Polsko – Katowice, Seniormesse Vídeň.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0955/R23/04 s c h v a l u j e  

 

1. vyhlášení druhého kola PF04-04 Podprogramu podpory přípravy projektů v ob-

lasti cestovního ruchu včetně prováděcích dokumentů uvedených v přílohách č. 

0999-04-P1 až č. 0999-04-P4; 

2. výjimku z metodického pokynu MP13/04/04 - Pravidla pro poskytování veřejné 

podpory Zlínským krajem, článku 26 Předložení žádostí o poskytnutí podpory, 

odstavec 2 a zkrátit lhůtu pro předkládání žádostí na 60 dnů od data zveřejnění 

výzvy a 

 

j m e n u j e  

 

1. hodnotitelskou komisi pro posuzování technické a finanční kvality předkláda-

ných Žádostí o poskytnutí podpory ve složení: Jiří Severin - předseda, Jaroslav 

Končický, František Hrabal, Ivan Matulík, Vladimíra Divílková, Jan Vaněk - 

členové, Jaromír Maňásek - tajemník 

2. výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších žádostí o poskytnutí podpory a na-

vržení výše poskytnutých podpor ve složení: Jiří Severin - předseda, Jaroslav 

Končický, Vojtěch Jurčík, František Hrabal, Ivan Matulík - členové, Jaromír 

Maňásek - tajemník a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje zveřejnit Výzvu k předkládání žádostí do 

II. kola PF04-04 Podprogramu podpory přípravy projektů v oblasti cestovního ru-

chu dle příloh č. 0999-04-P1 až č. 0999-04-P4, a to v termínu do  6. 10. 2004.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0956/R23/04 s c h v a l u j e  

 

přidělení dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit 

v členění: 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

19/35 

1. Občanské sdružení cimbalistů České republiky se 

sídlem Růžová  153, 757 01 Valašské Meziříčí IČ 64123367 30.000,- Kč 

 Autorská soutěž – Koncert pro cimbál  

2. Sdružení dechového orchestru mladých Zlín se sídlem 

Hluboká 3690, 760 01 Zlín IČ 65822471 20.000,- Kč 

 Výchovný koncert „Co dovedou dechové nástroje“  

3. Občanské sdružení Pod chlumem se sídlem Bílavsko 

43,  

768 61 Bystřice pod Hostýnem IČ 26668327 4.000,- Kč 

 Výtvarné volnočasové aktivity pro děti a mládež  

4. Městské divadlo Zlín se sídlem třída T. Bati 4091/32,  

761 87 Zlín IČ 00094838 40.000,- Kč 

 NARÁZ 2004  

5. Občanské sdružení Dům na skále se sídlem Velká 

Lhota 30, 757 01 Valašské Meziříčí IČ 26621002 12.000,- Kč 

 Výtvarný kroužek pro děti a mládež  

6. Ing. Vladimír Manďák, Nerudova 2552, 767 01 Kro-

měříž IČ 10588051 25.000,- Kč 

 Kulturní programy na Ranči v Kostelanech  

7. Občanské sdružení Unart se sídlem Mladotická 715, 

763 21 Slavičín IČ 26609479 5.000,- Kč 

 Štěpánský KOTÁRFEST  

8. „Klobučan“ se sídlem Záhumení 517, 766 01 Valašské 

Klobouky IČ 46310878 10.000,- Kč 

 Setkání souborů a semináře  

9. Společnost přátel Slovenska se sídlem Slovanské ná-

městí 3920, 767 01 Kroměříž IČ 26634171 40.000,- Kč 

 13. Česko-slovenský Silvestr na Pomezí  

10. „RAJNOCHOVSKÉ  KULTURNÍ  LÉTO“ se sídlem  

768 71 Rajnochovice 249 IČ 26672855 25.000,- Kč 

 Letní škola barokní hudby Rajnochovice  

11. ZO ČSOP KOSENKA VALAŠSKÉ KLOBOUKY se 

sídlem Brumovská 11, 766 01 Valašské Klobouky IČ 46276394 20.000,- Kč 

 Valašský mikulášský jarmek – vystoupení souborů  

12 Petr Chlud, Křiby 4602, 760 05 Zlín IČ 66604427 19.000,- Kč 

 Blues na náměstí   

13. CENTRUM PRO SENIORY ve Vsetíně se sídlem 

Smetanova 1101, 755 01 Vsetín IČ 26660300 5.000,- Kč 

 Kurzy výtvarných technik  

14. Městské kulturní středisko, příspěvková organizace se 

sídlem náměstí Dr. E. Beneše 62, 769 01 Holešov IČ 00486639 50.000,- Kč 

 Bluesový podzimek  

15. Základní umělecká škola Morava, spol. s r. o. se síd-

lem Hluboká 3690, 760 01 Zlín IČ 60724889 8.000,- Kč 

 Výtvarné kurzy s vánoční tématikou  

16. Salesiánský klub mládeže, se sídlem Okružní 5298,  

760 05 Zlín IČ 65792068 30.000,- Kč 

 Festival pod věží 2004  

17. Kroužek divadelních ochotníků ve Hvozdné se sídlem  

763 11 Hvozdná 148 IČ 66597714 10.000,- Kč 

 Krakonošův podzim  

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

20/35 

s o u h l a s í  

 

s návrhem na přidělení dotací z Fondu kultury Zlínského kraje obcím na podporu 

kulturních aktivit v členění: 

 

1. Město Vsetín IČ 00304450 20.000,- Kč 

 Vsetínský jazzový festival Josefa Audese  

2. Obec Strání IČ 00291340 25.000,- Kč 

 „Pod Javorinů“ – festival dechových hudeb    

3. Město Zubří IČ 00304492 27.000,- Kč 

 - Muzicírování s cimbálovými muzikami 

- KOŘENY – festival alternativní a etnické muziky 

7.000,- Kč 

20. 000,- Kč 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit přidělení dotací z Fondu kultury Zlínského 

kraje dle předloženého návrhu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0957/R23/04 b e r e   n a    v ě d o m í 

 

návrh na poskytnutí účelové dotace na obnovu kulturních památek v Programu re-

generace městských památkových rezervací a městských památkových zón ve Zlín-

ském kraji v roce 2004  v členění: 

 

 

1. 

Statutární město  Zlín, nám. Míru 12, 

761 40  Zlín IČ 00283924 

 

120.000,- Kč 

 Městské divadlo    

2.   Město Kroměříž, 767 58 Kroměříž IČ 00287351 430.691,- Kč 

 Městské opevnění    

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové dotace na obnovu kul-

turních památek v Programu regenerace městských památkových rezervací a měst-

ských památkových zón ve Zlínském kraji v roce 2004 v navrhovaném členění. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0958/R23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje, zpracovaný na podkladě usta-

novení § 4 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou po-

třebu a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), v platném 

znění, na dobu 10 let dle přílohy č. 0985-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválení Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlín-

ského kraje, zpracovaného na podkladě ustanovení § 4 zákona č. 274/2001 Sb., o 

vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů (zá-

kon o vodovodech a kanalizacích), v platném znění, na dobu 10 let dle přílohy č. 

0985-04-P1. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

21/35 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0959/R23/04 j m e n u j e 

 

pracovní komisi pro Havarijní fond pro posuzování žádostí o poskytnutí finančních 

prostředků z Havarijního fondu pro ochranu jakosti vod Zlínského kraje ve složení: 

- předseda: Vojtěch Jurčík; 

- členové: Jiří Němec, Jaroslav Končický, Jaroslav Drozd, Alan Urc; 

- tajemník: Věra Vaculíková. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0960/R23/04 s c h v a l u j e  

 

1. v souladu se Statutem Programového fondu prováděcí dokumenty k PF07-04 

Podprogramu podpory pro přípravu projektů malých a středních podnikatelů, 

měst a obcí na úsporu energie a podporu obnovitelných zdrojů uvedené 

v příloze č. 1051-04-P1 až č. 1051-04-P4; 

2. výjimku z Metodického pokynu MP/13/04/04 Pravidla pro poskytování veřejné 

podpory Zlínským krajem, článku 3 Druhy podpor poskytovaných Zlínským 

krajem, článku 4. a) a snížit minimální částku podpory, a to na 20.000,-Kč; 

3. výjimku z Metodického pokynu MP13/04/04 Pravidla pro poskytování veřejné 

podpory Zlínským krajem, Informace pro žadatele, bod 2.1.3 Vhodné náklady 

projektu a uznat náklady vynaložené na realizaci projektu od data zveřejnění 

výzvy PF07-04 Podprogram podpory pro přípravu projektů malých a středních 

podnikatelů, měst a obcí na úsporu energie a podporu obnovitelných zdrojů, te-

dy od 6. 10. 2004 a 

 

j m e n u j e  

 

1. hodnotitelskou komisi pro posuzování technické a finanční kvality předkláda-

ných Žádostí o poskytnutí podpory ve složení: předseda: Vojtěch Jurčík, členo-

vé: Jaroslav Končický, Ivan Matulík, Jan Vaněk, Pavel Kulička, Tomáš Hladík, 

náhradník: Milan Filip, Hana Greplová, tajemník: Miroslava Knotková; 

2. výběrovou komisi pro výběr nejvhodnějších Žádostí o poskytnutí podpory a na-

vržení výše poskytnutých podpor ve složení: předseda:Vojtěch Jurčík, členové: 

Jaroslav Drozd, Jaromír Čáp, Jaroslav Končický, Ivan Matulík, Pavel Kulička, 

náhradník: Libor Lukáš, tajemník: Miroslava Knotková a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje:  

1. zajistit zveřejnění Výzvy k předkládání žádostí o podporu v rámci tohoto pod-

programu k  6. 10. 2004;  

2. zajistit realizaci podprogramu v souladu s přílohami č.  1051-04-P1 až č. 1051-

04-P4. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

22/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0961/R23/04 s c h v a l u j e     

 

poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje na podporu nákladů v souvislosti se 

zvýšením počtu včelstev ve Zlínském kraji těchto subjektům: 

 

1. Český svaz včelařů, okresní výbor Zlín, IČ 62181696                    50 000,- Kč; 

2. Český svaz včelařů, okresní výbor Uh. Hradiště, IČ 65766121      50 000,- Kč; 

3. Český svaz včelařů, okresní výbor Vsetín, IČ 64123910                50 000,- Kč; 

4. Okresní výbor Českého svazu včelařů Kroměříž, IČ 00434892      50 000,- Kč a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství v součinnosti s Odborem le-

gislativním a právním připravit k podpisu smlouvy na poskytnutí dotace z rozpočtu 

Zlínského kraje s vybranými příjemci v termínu do 15. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0962/R23/04 b e r e   n a   v ě d o m í    

 

změny v Žádostech o grantové schémata Zlínského kraje dle přílohy č. 1002-04-P1 

až č. 1002-04-P6 a 

 

s c h v a l u j e 

 

Smlouvy o zřízení účtů Zlínského kraje pro jednotlivá grantová schémata s Českou 

spořitelnou, a. s. dle přílohy č. 1002-04-P7 a 

 

u k l á d á 

 

1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje průběžně jednat o případných změ-

nách jednotlivých Žádostí grantových schémat Zlínského kraje s příslušnými 

schvalujícími orgány a tyto změny předkládat Radě Zlínského kraje na vědomí; 

2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje a vedoucímu Odboru ekonomického 

zajistit podpis Smlouvy o zřízení účtů Zlínského kraje pro jednotlivá grantová 

schémata s Českou spořitelnou, a. s. v termínu do 31. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0963/R23/04 s c h  v a l u j e  

 

uzavření Dodatků ke „Smlouvám o zřízení a vedení běžných účtů Zlínského kraje 

v Kč“ vedených u Komerční banky, a.s, na základě  kterých  budou tyto účty úroče-

ny od 1. 10. 2004 do 31. 3. 2005 pohyblivou  sazbou PRIBID/ON - 0,30 % p. a. 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru ekonomického připravit tyto dodatky k podpisu do 6. 10. 2004. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

23/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0964/R23/04 b e r e  n a  v ě d o m í   

 

1. protokol o jednání komise ze dne 20. 9. 2004 dle přílohy č. 1056-04-P1; 

2. protokol o jednání komise ze dne 29. 9. 2004 dle přílohy č. 1056-04-P2; 

3. zprávu o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 29. 9. 2004 dle přílohy č. 1056-

04-P3 a v souladu s doporučením 

 

s c h v a l u j e  

 

jako nejvhodnější nabídku veřejné zakázky nabídku společnosti AutoCont CZ a. s., 

IČ 47676795 se sídlem Nemocniční 987/12, 702 00  Moravská Ostrava a  

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele: 

a) zajistit zaslání informace o výsledku veřejné zakázky všem uchazečům 

v termínu do 6. 10. 2004; 

b) připravit s vybraným uchazečem smlouvu k podpisu do 10 dnů po uplynutí zá-

konem stanovených lhůt pro podání námitek.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0965/R23/04 d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí Informace o provedených rozpočto-

vých opatřeních Rady Zlínského kraje schválených v období od 15. 9. 2004 do 20. 

10. 2004 dle přílohy č. 1029-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0966/R23/04 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/049/2004, kterým se upravují příjmy a výdaje Zlín-

ského kraje dle přílohy č. 1039-04-P1; 

2. změnu závazných ukazatelů organizací zřízených Zlínským krajem dle přílohy 

č. 1039-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0967/R23/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

rozpočtové opatření č. ZZK/036/2004, kterým se převádí finanční prostředky na 

Projekt Jednotná digitální technická mapa Zlínského kraje z ORJ 120 - Odbor stra-

tegického rozvoje na ORJ 10 - Odbor Kancelář ředitele a 

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. rozpočtové opatření č. ZZK/036/2004, kterým se převádí finanční prostředky na 

Projekt Jednotná digitální technická mapa Zlínského kraje z ORJ 120 - Odbor 

strategického rozvoje na ORJ 10 - Odbor Kancelář ředitele 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

24/35 

2. závazné ukazatele krajského úřadu: 

a) objem osobních výdajů krajského úřadu ve výši        107 110 tis. Kč, 

b) objem věcných výdajů KÚ celkem ve výši                 112 360 tis. Kč, 

 v tom kapitálové výdaje ve výši                                       14 070 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0968/R23/04 s c h v a l u j e 

 

záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

a) pozemku 

- p. č. 1393, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 461 m2,  

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 596-21/2004, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Zborovice; 

b) pozemku 

- p. č. 321/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 498 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 78-68/2003, ověře-

ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj 

pro obec Kroměříž a k. ú. Drahlov u Jarohněvic; 

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu pozemků z vlastnictví Zlínského kraje:  

- p. č. 5/2, zahrada, 

- p. č. 5/3, zahrada, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 572  pro obec Lukov a k. ú. Lukov u Zlína a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr převodu nemovitostí dle předloženého návrhu 

schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0969/R23/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

a) pozemků 

- p. č. 3572/2, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/3, ostatní plocha, 

- p. č. 1/7, ostatní plocha, 

- p. č. 8/34, ostatní plocha, 

- p. č. 8/52, ostatní plocha, 

- p. č. 8/53 ostatní plocha, 

- p. č. 8/66, ostatní plocha, 

- p. č. 8/73, ostatní plocha, 

- p. č. 8/77, ostatní plocha, 

- p. č. st. 132/5, zastavěná  plocha, 

- p. č. 162/1, ostatní plocha, 

- p. č.166/36, ostatní plocha, 

- p. č. st. 304/3, zastavěná plocha, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

25/35 

- p. č. 363/9, zahrada, 

- p. č. 363/10, zahrada, 

- p. č. 363/11, zahrada, 

- p. č. 363/12, zahrada, 

- p. č. 363/13, zahrada, 

- p. č. 383/1, zahrada, 

- p. č. 383/2, zahrada, 

- p. č. 383/3, zahrada, 

- p. č. 383/4, zahrada, 

- p. č. 383/18, zahrada, 

- p. č. 738/8, ostatní plocha, 

- p. č. 738/9, ostatní plocha, 

- p. č. 738/11, zahrada, 

- p. č. 3569/12, ostatní plocha, 

- p. č. 3571/6, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/22, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/40, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/47, zahrada, 

- p. č. 3572/48, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/49, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/50, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/51,ostatní plocha, 

- p. č. 3572/52, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/53, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/54, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/55, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/56, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/57, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/58, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/59, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/60, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/61, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/62, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/63, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/64, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/66, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/67, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/68 ostatní plocha, 

- p. č. 3572/69, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/81, ostatní plocha, 

- p. č. 3572/89, ostatní plocha, 

- p. č. 3574/3, ostatní plocha, 

- p. č. 3822/13, ostatní plocha, 

- p. č. 3823/19, vodní plocha, 

- p. č. 3825/2, ostatní plocha, 

- p. č. 2/1, ostatní plocha, 

- p. č. 3571/5, ostatní plocha, 

- p. č. 3571/9, ostatní plocha, 

- p. č. 3570/25, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2859 pro obec Uherský Ostroh, k. ú. 

Ostrožské Předměstí, 

- dílu „a“ ostatní plocha, o výměře 148 m2, 

- p. č. 8/76, ostatní plocha, o výměře 138 m2, 

- p. č. 3571/7, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 

- dílu „g“ , ostatní plocha, o výměře 62 m2, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

26/35 

- dílu „h“, ostatní plocha, o výměře 102 m2, 

- dílu „i“, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 

- dílu „j“, ostatní plocha, o výměře 470 m2, 

- p. č. 3572/100, ostatní plocha, o výměře 428 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 691-212/2003, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Uherský Ostroh, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

- dílu „a“, ostatní plocha, o výměře 1206 m2, 

- dílu „b“, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 

- dílu „c“, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 

- dílu „e“, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 

- dílu „l“,  ostatní plocha, o výměře 20 m2, 

- dílu „m, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 

- dílu „n“, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 

- p. č. 3571/15, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 706-212/2003, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Uherský Ostroh, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

- dílu „a“, ostatní plocha, o výměře 145 m2, 

- dílu „b“, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 

- p. č. 738/12, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 707-212/2003, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Uherský Ostroh, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

- p. č. 3572/79, ostatní plocha, o výměře 196 m2, 

- p. č. 3823/14, vodní plocha, o výměře 16 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 695-271/2003, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Uherský Ostroh, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

- p. č. 680/164, orná půda, 

- p. č. 810/4, ostatní plocha, 

- p. č. 810/5, ostatní plocha, 

- p. č. 898/5, orná půda, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1866 pro obec a k. ú. Uherský Ostroh, 

- p. č. 709/4, ostatní plocha, 

- p. č. 709/5, ostatní plocha, 

- p. č. 709/6, ostatní plocha, 

- p. č. 711/13, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1652 pro obec Uherský Ostroh, k. ú. 

Kvačice, 

- tělesa pozemní komunikace č. III/4953 v délce 1,101 km  na pozemcích p. 

č. 3572/2, 3572/3, k. ú. Ostrožské Předměstí, 

- mostního objektu ev. č. 4953-1, 

vše do vlastnictví Města Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh, 

IČ 00291480; 

 

b) pozemků 

- p. č. 4171/5, ostatní plocha, o výměře 71 m2,   

- p. č. 4171/6, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 

- p. č. 4154/6, ostatní plocha, o výměře   3 m2, 

- p. č. 4154/7, ostatní plocha, o výměře 58 m2, 

- p. č. 4154/8, ostatní plocha, o výměře 318 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem  č. 280-189/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlín-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

27/35 

ský kraj pro obec a k. ú. Ostrožská Lhota do vlastnictví Obce Ostrožská Lhota, 

Ostrožská Lhota 148, 687 23 Ostrožská Lhota, IČ 00291196; 

 

c) pozemku 

- p. č. 2198/7, ostatní plocha, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 pro obec a k. ú. Pozlovice do 

vlastnictví Obce Pozlovice, Hlavní 51, 763 26 Luhačovice, IČ 75020122; 

 

d) pozemků 

- p. č. 2203, ostatní plocha, 

- p. č. 2224/3, ostatní plocha, 

- p. č. 2216/10, ostatní plocha 

- p. č. 2216/17, ostatní plocha, 

- p. č. 2216/18, ostatní plocha, 

- p. č. 2216/19, ostatní plocha, 

- p. č. 2216/24, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 625 pro obec a k.ú. Prakšice do vlast-

nictví Obce Prakšice, 687 56  Prakšice 29, IČ 00291277; 

 

e) pozemků 

- dílu „a“, ostatní plocha, o výměře 24 m2, 

- dílu „b“, ostatní plocha, o výměře 957 m2, 

- p. č. 1520/5, ostatní plocha, o výměře 75 m2, 

- p. č. 1520/6, ostatní plocha, o výměře 1437 m2, 

- p. č. 1520/7, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 

- p. č. 1520/8, ostatní plocha, o výměře 130 m2, 

- p. č. 1520/9, ostatní plocha, o výměře 70 m2, 

- p. č. 1520/10, ostatní plocha, o výměře 142 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 287-0026/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlín-

ský kraj pro obec a k. ú. Velký Ořechov, do vlastnictví Obce Velký Ořechov, 

763 07 Velký Ořechov 19, IČ 00284637; 

 

f) pozemků 

- dílu „c“, ostatní plocha, o výměře 376 m2, 

- dílu „e“, ostatní plocha, o výměře  18 m2, 

- p. č. 4547/6, ostatní plocha, o výměře 2224 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem  č. 1949-634/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlín-

ský kraj  pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště do 

vlastnictví Města Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město u Uher-

ského Hradiště, IČ 00567884; 

 

g) pozemků 

- p. č. 3540/3, ostatní plocha, o výměře 432 m2, 

- p. č. 3540/6, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 

- p. č. 3568/1, ostatní plocha, o výměře 29 m2, 

- p. č. 3568/6, ostatní plocha, o výměře 59 m2, 

- p. č. 3568/12, ostatní plocha, o výměře 362 m2, 

- p. č. 3568/13, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 

- p. č. 3568/15, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 

- p. č. 3568/17, ostatní plocha, o výměře 48 m2, 

- p. č. 3568/18, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

28/35 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 198-99/2004, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Ořechov a k. ú. Ořechov u Uherského Hradiště, do vlastnictví 

Obce Ořechov, Ořechov 105, 687 37 Polešovice, IČ 00542300; 

 

h) pozemků 

- p. č. 4548/4, ostatní plocha, 

- p. č. 4549/2, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2329 pro obec a k. ú. Vlčnov a 

stavby 

- části tělesa pozemní komunikace II/495 v délce cca 72 m na pozemcích p. 

č. 4548/4, 4549/2, k. ú. Vlčnov včetně mostního objektu, 

do vlastnictví Obce Vlčnov, 687 61  Vlčnov 124, IČ 00291561; 

 

i) pozemků 

- p. č. 2050/4, ostatní plocha, o výměře 1329 m2, 

- p. č. 2050/6, ostatní plocha, o výměře 359 m2, 

- p. č. 2050/7, ostatní plocha, o výměře 93 m2, 

- p. č. 2050/8, ostatní plocha, o výměře 45 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1640-3/2004, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm  Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice do vlastnictví Města Uherské 

Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 00291471; 

 

j) pozemku 

- p. č. 4440/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 890 pro obec a k.ú. Karolinka do 

vlastnictví Města Karolinka, Radniční náměstí 42, 756 05  Karolinka, IČ 

00303909; 
 

k) pozemků  

- p. č. 6086/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 33 m2, 

- p. č. 6086/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 97 m2, 

- p. č. 6086/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10 m2, 

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 960-25/2004 ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Halenkov do vlastnictví Obce Halenkov, 756 03  Halenkov 

655, IČ 00303763; 

 

l) pozemku 

- p. č. 2206/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 255 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 896-247/2004, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Zašová do vlastnictví Obce Zašová, 756 51  Zašová 36, IČ 

00304476;  

 

m) pozemků  

- p. č. 135/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

- p. č. 135/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 552 pro obec a k. ú. Jarcová do vlast-

nictví Obce Jarcová, Jarcová 200, 757 01  Valašské Meziříčí, IČ 00303879; 

 

n) pozemků 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

29/35 

- dílu „a“, ostatní plocha, o výměře 113 m2, 

- dílu „f“, ostatní plocha, o výměře 329 m2, 

- dílu „c“, ostatní plocha, o výměře 297 m2, 

- dílu „h“, ostatní plocha, o výměře 93 m2, 

- dílu „r“, ostatní plocha, o výměře 847 m2, 

- dílu „y“, ostatní plocha, o výměře 99 m2, 

- dílu „p“ ostatní plocha, o výměře 31 m2, 

- dílu „u“, ostatní plocha, o výměře 167 m2, 

- p. č. 2443/26, ostatní plocha, o výměře 254 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1277-103/2000, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Luhačovice do vlastnictví Města Luhačovice, nám. 28. říj-

na 543, 763 26 Luhačovice, IČ 00280465 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje převod nemovitostí dle předloženého návrhu schválit 

s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0970/R23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na nabytí do vlastnictví Zlínského kraje včetně změn a to: 

 

I. bezúplatným převodem: 

 

a) nemovitostí vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního praco-

viště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Luhačovice: 

- objektu č. p. 101 na p. č. st. 3/1, 

- p. č. st. 3/1, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 3/3, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. 84/1, zahrada, 

- p. č. 2847, ostatní plocha, 

zapsáno na LV č. 10001, za podmínky, že nemovitosti budou sloužit ke škol-

ským účelům. Pokud nebude tato podmínka dodržena, budou nemovitosti za 

stejných podmínek vráceny dárci; 

od  Města Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26  Luhačovice, IČ 00284165; 

 

b) pozemku vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherský Ostroh: 

- p. č. 810/14, ostatní plocha, 

zapsáno na LV č. 10001, od Města Uherský Ostroh, Zámecká č. p. 24, 687 24 

Uherský Ostroh, IČ 00291480; 

 

c) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 280-

189/2004, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Ostrožská Lhota 

- p. č. 4178/34, ostatní plocha, o výměře 77 m2,  

- p. č. 4178/35, ostatní plocha, o výměře 11 m2,  

- p. č. 4178/36, ostatní plocha, o výměře 52 m2, 

- p. č. 4178/37, ostatní plocha, o výměře 35 m2,  

- p. č. 4178/38, ostatní plocha, o výměře 8 m2,  

od Obce Ostrožská Lhota , 687 23  Ostrožská Lhota č. p. 148, IČ 00291196; 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

30/35 

d) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1949-

634/2003, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského Hradiš-

tě: 

- p. č. 6065/18, ostatní plocha, o výměře 10 m2,  

- díl „a“, ostatní plocha, o výměře 661 m2 a 

- stavby okružní křižovatky v km cca 0,580 – 0,630 uzlového úseku „Huště-

novská“ na silnici III/42824, k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště, 

od Města Staré Město, nám. Hrdinů 100, 686 03  Staré Město, IČ 00567884; 

 

e) pozemků oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1277-

103/2000, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Luhačovice: 

- díl „k“ o výměře 68 m2, ostatní plocha, 

- díl „l“ o výměře 79 m2, ostatní plocha, 

- díl „m“ o výměře 78 m2, ostatní plocha, 

- díl „n“ o výměře 11 m2, ostatní plocha, 

od Města Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice, IČ 00284165; 

 

II. úplatným převodem pozemků: 

 

a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-

ního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Kostelany a k. ú. Lhotka u Kroměříže: 

- p. č. 612/21, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 326 od Jiřího Melichárka a Zdeňky Melichárkové, oba by-

tem Lhotka 33, Kostelany, 767 01 Kroměříž, za cenu ve výši 12.950,- Kč; 

 

b) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-

ního úřadu pro Zlínský kraj  pro pro obec a k. ú. Chropyně:  

- p. č. 1218/4, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 1218/5, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 2786 od Pavla Miky, bytem Na Vyhlídce 331, 763 15 Slu-

šovice, za cenu ve výši  3.576,- Kč;  

 

c) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1170-147/2004, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec a k. ú. Chropyně: 

- p. č. 1217/79, ostatní plocha, silnice, o výměře 25 m2,  

od Pavla Miky, bytem Na Vyhlídce 331, 763 15 Slušovice, za cenu ve výši 

1.986,- Kč; 

 

d) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 206-1/2001, ověře-

ným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  

pro obec Martinice a k. ú. Martinice u Holešova: 

1. - p. č. 549/8, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 549/9, ostatní plocha, silnice, 

od Rudolfa Bučka, bytem Žeranovice 225, 769 01 Holešov a od Ludmily 

Zábranské, bytem Pod Dubinou 316, 768 72 Chvalčov za cenu ve výši 

1.300,- Kč, 

2. - p. č. 549/10, ostatní plocha, silnice, 

od manželů Viktora a Věry Chytilkových, bytem Martinice 74, 769 01 Ho-

lešov za cenu ve výši 1.600,-Kč,   

3. - p. č. 549/5, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 560/5, ostatní plocha, silnice, 

od Ludmily Němečkové, bytem Martinice 3, 769 01 Holešov za cenu ve 

výši 38.150,-Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

31/35 

4. - p. č. 549/3, ostatní plocha, silnice, 

od Vlasty Jantošové, bytem Hynčice 238,793 95 Město Albrechtice, Libora 

Navrátila, bytem Stará 200/18, 794 01 Krnov a od Františky Soukupové, 

bytem Luční 4590, 760 05 Zlín za cenu ve výši 24.800,-Kč, 

5. - p. č. 548/4, ostatní plocha, silnice, 

od Ing. Oldřicha Stískala, bytem Martinice 191, 769 01 Holešov za cenu ve 

výši 4.200,-Kč, 

6. - p. č. 548/5, ostatní plocha, silnice, 

od Marie Zapletalové, bytem Martinice 157, 769 01 Holešov za cenu ve vý-

ši 15.550,-Kč; 

 

e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrál-

ního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem, k. ú. Hlinsko pod 

Hostýnem dle specifikace a v rozsahu přílohy č. 1053-04-P1 a pro obec a k. ú. 

Jankovice u Holešova dle specifikace a v rozsahu přílohy č. 1053-04-P1 po za-

měření stavby „Rekonstrukce silnice II/438 Hlinsko-Jankovice“ za cenu stano-

venou znaleckým posudkem č. 1240-2/2004; 

 

 

III. změnu celkové kupní ceny pozemků v k. ú. Liptál, schválenou usnesením č.  

      683/Z24/04 dne 22. 9. 2004 z částky 205.635,- Kč na částku 204.810,- Kč  

      včetně dílčí změny údajů v příloze č. 0600-04Z-P2, ve které se nahrazuje LV  

      č. 444 a cena pozemku novým LV č. 1196 a cenou ve výši 550,- Kč; 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje:  

1. nabytí nemovitostí včetně dílčí změny obsahu přílohy č. 0600-04-P1 k usnesení 

č. 683/Z24/04 ze dne 22. 9. 2004, bodu III. písmeno jj) dle předloženého návrhu 

schválit; 

2. zrušit: 

- část usnesení č. 640/Z23/04, bod 1. písmeno d) a bod 2. ze dne 23. 6. 2004, 

- usnesení č. 282/Z14/02 ze dne 18. 12. 2002, 

- usnessení č. 446/Z18/03 ze dne 18. 6. 2003 a 

 

s v ě ř u j e 

 

po schválení předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje:  

- nemovitosti nabyté do vlastnictví Zlínského kraje mimo nemovitosti specifiko-

vané v bodě I. a),  

- nemovitosti specifikované v usnesení č. 0887/R21/04 ze dne 14. 9. 2004, 

do správy Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23  Zlín, IČ 

70934860 ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch Zlínské-

ho kraje do katastru nemovitostí. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0971/R23/04 s c h v a l u j e  

 

na základě § 59 odst. 1, písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozděj-

ších předpisů, uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor a zajištění služeb mezi 

Zlínským krajem a pronajímatelem Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, 

příspěvková organizace, Komenského 1, Valašské Meziříčí, 757 01, IČ 00368946 

pro školení zástupců okrskových volebních komisí ve věci voleb do zastupitelstev 

krajů ve dnech 21. 10. a 27. 10. 2004 dle přílohy č. 1007-04-P1 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

32/35 

 

u k l á d á  

 

vedoucí Odboru organizačního předložit smlouvu o nájmu nebytových prostor a za-

jištění služeb k podpisu do 7. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0972/R23/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření smlouvy o úschově a nakládání s písemnostmi se Správou a údržbou silnic 

Kroměřížska, s. r. o., Kotojedy 56, 767 23 Kroměříž, IČ 26908298, Správou a údrž-

bou silnic Slovácka, s. r. o., Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště, IČ 26913216, 

Správou a údržbou silnic Valašska, s. r. o., Jiráskova 35, 757 59 Valašské Meziříčí, 

IČ 26820218 a Správou a údržbou silnic Zlínska, s. r. o., K Majáku 5001, 761 23 

Zlín, IČ 26913453 ve znění přílohy č. 1037-04-P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu smlouvy o úschově a na-

kládání s písemnostmi se společnostmi Správou a údržbou silnic Kroměřížska, s. r. 

o., Správou a údržbou silnic Slovácka, s. r. o., Správou a údržbou silnic Valašska, s. 

r. o. a Správou a údržbou silnic Zlínska, s. r. o. do 25. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0973/R23/04 z ř i z u j e  

 

právo správy k movitému majetku vymezenému v příloze č. 1011-04-P1 pro Baťo-

vu krajskou nemocnici Zlín, příspěvkovou organizaci se sídlem Havlíčkovo nábřeží 

600, 762 75  Zlín, IČ 00089915, a  to k 6. 10. 2004 a 

 

u k l á d á 

 

1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit předávací protokol k movitému 

majetku vymezenému přílohou č. 1011-04-P1 v termínu do 6. 10. 2004; 

2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele vyvést předávaný majetek z majetkové 

evidence v termínu do 6. 10. 2004; 

3. vedoucímu Odboru ekonomického vyvést předávaný majetek z účetní evidence 

v termínu do 6. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0974/R23/04 z ř i z u j e  

 

právo správy k movitému majetku k 15. 10. 2004 vymezenému v příloze č. 1038-

04-P1 pro Dětský domov, zvláštní školu a praktickou rodinnou školu, příspěvkovou 

organizaci, Smolina 16, 766 01 Valašské Klobouky, IČ 61716634 a 

 

s c h v a l u j e 

 

darování nepotřebného movitého majetku k 15. 10. 2004 dle přílohy č. 1038-04-P1 

následujícím subjektům : 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

33/35 

 

1. Obec Držková, Držková 106, 763 19 Kašava, IČ 00568546, 

2. Obec Hostějov, Hostějov 3, 687 41 Hostějov, IČ 00362166, 

3. Obec Kašava, Kašava 41, 763 19 Kašava, IČ 00284050, 

4. Obec Vlčková, Vlčková 85, 763 19 Kašava, IČ 00568767, 

5. Obec Zástřizly, Zástřizly 31, 768 05 Koryčany, IČ 00380857, 

6. Lubomír a Marta Špačkovi, Úprkova 1805, 686 03 Staré Město a 

 

u k l á d á 

 

1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele: 

a) připravit předávací protokoly a darovací smlouvy k movitému majetku vy-

mezenému přílohou č. 1038-04-P1 k podpisu v termínu do  15. 10. 2004, 

b) vyvést předávaný majetek z majetkové evidence v termínu do 15. 10. 2004, 

2. vedoucímu Odboru ekonomického vyvést předávaný majetek z účetní evidence 

v termínu do 15. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0975/R23/04 s c h v a l u j e 

 

metodický pokyn MP/22/02/04 - Vnitřní kontrolní systém Zlínského kraje dle pří-

lohy č. 0992-04-P1 a Statut ST/11/01/04 Statut Útvaru interního auditu Krajského 

úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0992-04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0976/R23/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

v souladu s MP/14/03/02 - Pravidla pro poskytování mimořádných nebo jednorázo-

vých odměn a jiných náhrad občanům za práci v orgánech Zlínského kraje - návrhy 

na odměny za období II. pololetí roku 2004 členům komisí Rady Zlínského kraje a 

členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 

Zlínského kraje, ve výši dle přílohy č. 0994-04-P1 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje odměny dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0977/R23/04 s c h v a l u j e 

 

návrh programu 26. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 20. října 2004 uve-

dený v příloze č. 1054-04-P1. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

34/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0978/R23/04 s c h v a l u j e  

 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se společností Metod Konzult IPM, s. r. o. 

v souvislosti s přípravou samostatného ROP regionu soudržnosti NUTS II Střední 

Morava dle přílohy č. 1058-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0979/R23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

využití Benefit bodů získaných v programu Benefit za užívání mobilních telefonů 

a služeb firmy Eurotel Praha, spol. s r. o. dle přílohy č. 1059-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0980/R23/04 s c h v a l u j e 

 

plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2004 těchto zdravotnických zařízení 

zřizovaných Zlínským krajem: 

1. Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1064-04-

P1 a č. 1064-04-P2; 

2. Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1064-04-P3 a č. 

1064-04-P4; 

3. Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvko-

vé organizace, dle přílohy č. 1064-04-P5. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0981/R23/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření licenční smlouvy k užití počítačového programu ppePurchase s firmou 

PPE.CZ, s. r. o. dle přílohy č. 1065-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0982/R23/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k  provedení díla „Rekonstrukce silnice III/43231 Koryčany - Stu-

pava, silnice, uzlový úsek č. 1, Stupava, km 1,100 – 3,548“ dle přílohy č. 1066-04-

P1 a č. 1066-04-P2 a  

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního systému progra-

mového financování staveb (ISPROFIN) ve státním rozpočtu.  

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R23/04 

 
 

35/35 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0983/R23/04 s c h v a l u j e 

 

změnu č. 1 investičního záměru k  provedení díla „Rekonstrukce silnice III/43231 

Koryčany - Stupava, kanalizace, uzlový úsek č. 1, Stupava, km 1,100 – 3,548“ dle 

přílohy č. 1067-04-P1 a č. 1067-04-P2 a  

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou změny č. 1 

investičního záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního sys-

tému programového financování staveb (ISPROFIN) ve státním rozpočtu.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0984/R23/04 b e r e  n a  v ě d o m í   

 

1. protokol o jednání komise ze dne 21. 9. 2004 dle přílohy č. 1068-04-P1; 

2. protokol o jednání komise ze dne 1. 10. 2004 dle přílohy č. 1068-04-P2; 

3. zprávu o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 1. 10. 2004 dle přílohy č. 1068-

04-P3 a v souladu s doporučením  

 

s c h v a l u j e  

 

jako nejvhodnější nabídku veřejné zakázky nabídku společnosti GEODIS BRNO, 

spol. s r. o., IČ 00559709 se sídlem Lazaretní 11a, 615 00  Brno a  

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele: 

a) zajistit zaslání informace o výsledku veřejné zakázky všem uchazečům 

v termínu do 6. 10. 2004; 

b) připravit s vybraným uchazečem smlouvu k podpisu do 10 dnů po uplynutí zá-

konem stanovených lhůt pro podání námitek.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0985/R23/04 s c h v a l u j e 

 

smlouvu o zajištění akce „Slavnostní otevření sídla Zlínského kraje a Finančního 

úřadu ve Zlíně“ mezi Zlínským krajem a firmou Publicity, s. r. o., IČ 25332881 se 

sídlem Lorencova 3346, 760 01  Zlín dne 30. 10. 2004 dle přílohy č. 1069-04-P1. 

 

 

Zlín, 4. 10. 2004  

 

 

 


